
Dodatek č. 3

o škodovém pojištění podnikatelů

k pojistné smlouvě č.900000029714

Pojistitel:

DIRECT pojišťovna, a.s.
Ič: 250 73 958

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 60200 Brno

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365

Zastupující: upisovatel

(dále jen "pojistitel", případně "pojišťovna")

a

Pojistník:

Město Hlučín
IČ:003 00 063

Sídlo: Mírové náměstí 24/23

Zastupující: Mgr. Pavel Paschek, starosta

(dále jen "pojistník" případně "pojištěný")

Pojistníkje současněosobou oprávněnou.

Pojištění se sjednává s účinností od 3. ll. 2016 00:00 hodin do 2. 11. 2021 24:00 hodin.

Pojistné období trvá 12 měsíců.

Tento dodatek se sjednává s účinností od 3. ll. 2017 00:00 hodin.

Název zprostředkovatele: Satum Czech, s.r.o.

IČ:253 73 951

Sídlo: Ostrava, Porážková 1424/20, PSČ702 00

Pojistná smlouvy se mění v následujících bodech: 2.2.,6.1. až 6.3.

Příloha Č. 2: Seznam pojištěných přenosných elektronických zařízení se ruší a nahrazuje v novém znění



Město Hlučín

2.2. Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky

Oodatek Č. 3 k PSč.900000029714
Strana 2/4

Pol. Pojištěné věci - specifikace Pojistná hodnota Pojistná částkav Kč
č.

Soubor vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně stavebních
1 součástí, ElS, kamerových systémů, informačních tabulí, anténních Nová cena 1780300000

systémů, slunečních kolektorů a zábranných prostředků.

Soubor ostatních staveb vlastních a cizích - komunikace, zpevněné
plochy, travnaté plochy, dětská hřiště vč. vybavení, sportovní hřiště
a sportoviště, parky, chodníky, parkoviště, oplocení, opěrné zdi,
tenisové stěny, areál SRAvč. šaten a příslušenství, dopravní značení,
informační cedule, úřední desky, reklamní upoutávky, autobusové
zastávky, komíny, stožáry, septiky, podzemní jímky, mosty, estakády,
propustky, lávky, hráze, studny, uliční vpusti, retardéry, pískoviště, Nová cena

2 semafory, pergoly, altány, venkovní schodiště vč. sloupků, zábradlí, 2000000
trafostanice, závory, městský mobiliář, sociální zařízení, ČOV,

První riziko dle čl. 8 OPl

reklamní panely, amfiteátry, kolumbárium, patníky, zabudované stoly
na stolní tenis, veřejné osvětlení, nádrže, kanalizační a jiné šachtice,
sadové a venkovní úpravy, inženýrské sítě, horkovody, kanalizace,
kontejnery (které jsou nemovitými věcmi), nadzemní vedení
a rozvody, apod.), vrty podzemní vody, veřejná WC, lavičky pevně
připevněné, včetně všech rozestavěných staveb.

Soubor strojů, zařízení a inventáře vlastní a cizí včetně OHM, OIM
a nehmotného majetku, včetně modelů, vzorků, informačních tabulí, Nová cena

3 kontejnerů, stánků, radary a ukazatele okamžité rychlosti, varovný 200206675
systém včetně hlásičů, s výjimkou vozidel, kterým je přidělována
registrační značka, lodí a letadel.

4
Soubor vlastních i cizích zásob s výjimkou věcí uvedených v článku 4

450000
bodu 1 písmene e) až j) OPl. Nová cena

První riziko dle čl. 8 OPl.
5 Spotřeba materiálu na účtu 501. 500000

Soubor cizích věcí vnesených a odložených - věci zaměstnanců, Nová cena
6 100000

návštěv, dětí, žáků, studentů, návštěv, klientů apod. První riziko dle čl. 8 OPl.

Soubor vlastních a cizích peněz a cenností - platné tuzemské
Hodnota dle čl. 9 bodu 8 OPl

7 i cizozemské státovky, bankovky a mince, cenné papíry a ceniny,
První riziko dle čl. 8 OPl.

2000000
vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty.

Hodnota stanovená na základě
znaleckého posudku nebo cena

Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty - soubor vlastních
uvedená v evidenci pojištěného
(např. smlouva o výpůjčce,

8
a cizích uměleckých děl, sbírek, kašny, fontány, sochy, památníky, předávací protokol exponátů 1500000
pomníky, hroby, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty včetně na výstavu apod.) nebo
exponátů na výstavách. hodnota obvyklá platná v době

vzniku pojistné události

První riziko dle čl. 8 OPl.

Nová cena
9 Vlastní investice. 10000000

První riziko dle čl. 8 OPl.

Soubor písemností, obchodních knih, výkresů, plánů, projektů apod.
Hodnota dle čl. 9 bodu 9 OPl

100000010
První riziko dle čl. 8 OPl

2% z PČ pro jednu

11 Náklady na náhradní ubytování. První riziko dle čl. 8 OPl.
bytovou jednotku
roční limit plnění

30000 Kč

12 Pojištění skel. Ole bodu 2.5.1. této smlouvy 500000



Město Hlučín

6.1. Rekapitulace pojistného

Dodatek Č. 3 k PSč.900000029714
Strana 3/4

Druh pojištění Roční pojistné v Kč Pojistné za dobu pojištění v Kč

Živelní pojištění 277 250 1377 030

Pojištění odcizení 139180 695900

Pojištění elektroniky 7410 37050

Pojištění odpovědnosti 282360 1407650

Celkové roční pojistné 706200 3517630

6.2. Splatnost pojistného

6.2.1. Pojistné za dobu pojištění ve výši 3 517 630 Kč je běžné pojistné, které pojistník uhradí na účet makléře, číslo účtu:
vedený u Raiffeisenbank, a.s., v následujících termínech a splátkách, pokud nebude

v případném dodatku ujednáno jinak:

Výše splátky

3.11.2017

3.2.2018

3.5.2018

3.8.2018

Termín splatnosti

176550 Kč

176550 Kč

176550 Kč

176550 Kč

6.2.2. Splátky pojistného v dalších pojistných letech

Splátky pojistného v dalších pojistných letech se sjednávají ve výši 176550 Kč vždy k 3.11., 3. 2., 3.5. a 3.8.
každého roku trvání pojištění, pokud nebude ujednáno jinak.

6.2.3. Uhrazení pojistného

Splátka pojistného se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání na účet pojišťovacího makléře.

6.3. Počátek a doba trvání pojištění

6.3.1. Pojištění se sjednává s účinností od 3. 11. 201600:00 hodin do 2. 11. 2021.

6.3.2. Po ukončení sjednané doby pojištění se pojištění prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí
písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění
nemá zájem.

6.3.3. Pojištění tohoto dodatku se sjednává s účinností od 3. 11. 201700:00 hodin.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů s platností originálu, z nichž pojistník obdrží 1, 1 makléř a 1
pojistitel.

Doložka platnosti právního úkonu dle 9 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína svým usnesením Č. 79/Sc) ze dne 30.10.2017.

Brno, dne 1.11.2017

upisovatel
DIRECTpojišťovna, a. s.

Hlučín, dne 1.11.2017

Mgr. Pavel Paschek
starosta města

Hlučín



Město Hlučín

Příloha č. 2: Seznam pojištěných přenosných elektronických zařízení

Dodatek Č. 3 k PS č.900000029714
Strana 4/4

pořizovacícena
lnv. číslo přenosnéel. zařízení ks Rokpořízení

Kčcelkem

31203 kamera SONY 1 98055,00 2008
31204 kamera SONY 1 79970,00 2009

1378-1379 SENNHEISEREW152 G2jmikrof. 2 35008,00 2006
1006 fotoaparát-digitální zrcadlovka 1 12387,74 2016
1007 externí blesk k fotoaparátu 1 4065,90 2016
1503 TASCANDR-680 1 22 100,00 2010
31207 projektor 3LCD Epson EB-4750W WXGA42 1 53 103,06 2015
31208 Nafukovací promítací plátno 1 62282,95 2015
1464 Mixpult Allen Heat PA20 1 24433,00 2014
1452 Sestava ozvučení 2 26213,00 2013
31193 mikrofonní zesilovač TA85 SCH 1 42750,00 1999
31211 Strand 250ML (pult DMX mobilní) 1 56320,00 2014
382 Mikrofon na aerobic - bezdrátový set AKG 1 18400,00 2004
1507 mikrofon SENNHEISEREW112-PG2 1 14850,00 2017
1501 mikrofon Steingerg EW135 G2-P 1 16490,00 2017

CELKEM 566428,65


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-11-02T08:56:14+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




